
CARTESALADE

salade, croûtons, tomates, œufs durs, crevettes, surimi, saumon fumé, aneth
Salade océane

salade, tomates, croûtons, maïs, concombre, carottes, œufs durs, emmental, dés d’épaule
Salade fraîcheur 

salade, croûtons, tomates confites, copeaux de parmesan, sauce césar, poulet grillé
Salade caesar    

16

15

15

Prix nets en €uros

SAUCES 

Béarnaise 
Tartare 
Echalotes crues

Roquefort 
Poivre  
Echalotes cuites

Au choix : 

1.30Supplément sauce : 

BURGERS

Le Gab’s burger

Le Végé burger 

Le Chicken burger 

Le Classic burger

17

15

15

16

Steack charolais, coppa, cheddar

Chou vert-quinoa

Poulet pané

Steack charolais, cheddar

7

8

PLATS ENFANTS

Nuggets frites salade
Steack haché frites salade
Steack charolais

VIANDES ET POISSONS

Entrecôte

Pavé de boeuf maturé 

26

18

charolaise au couteau
Tartare de bœuf

Médaillon de veau 
sauce crème de cognac 

Fish and chips 

18

15

18

Accompagnements :  salade-frites ou salade-légumes

Jambon braisé 13

sauce béarnaise

sauce au choix

échalotes cuites

sauce au choix

180g

350g

180g

180g

Tartare de bœuf

Le G
ab’s burger



COUPES GLACEES

Boule chocolat, boule vanille, chantilly, sauce chocolat

Boules fruits rouges, chantilly, coulis fruits rouges

Boules vanille, chantilly, sauce chocolat
Dame blanche 

Chocolat liégeois 

Boules café, chantilly, sauce café

Café liégeois 

La fruit rouge 

6.50

6.50

6.50

6.50

8.00

8.00

COUPES GLACEES AVEC ALCOOL

Iceberg 
Boules menthe-chocolat, Get 27, chantilly, sauce chocolat

Colonel 
Boules citron, Vodka

DESSERTS

Tiramisu au café
Charlotte aux framboises
Crème brûlée
Assiette de fromages
Café gourmand
Thé gourmand
Déca gourmand

6.50
6.50
6.00
6.50
7.50
9.00
8.00

Prix nets en €uros

GLACES

Parfums :

Citron 
Fraise 
Café 
Rhum-raisins 
Vanille
Fruits rouges 

  Menthe-chocolat
Passion

 Noix de coco
 Caramel

 Amarena
     Chocolat 

1 boule
2 boules
3 boules

Supplément chantilly: 

2.50
3.60
5.20

1.00

P
h

o
to

 n
o

n
 c

o
n

tr
a

c
tu

e
ll

e

Tiramisu au café

Crème brûlée

Charlotte aux framboises


