

# SALADE

Salade océane
salade, croûtons, tomates, œufs durs, crevettes, surimi, saumon fumé, aneth

Salade fraîcheur
salade, tomates, croûtons, maïs, concombre, carottes, œufs durs, emmental, dés d'épaule

Salade caesar
salade, croûtons, tomates confites, copeaux de parmesan, sauce césar, poulet grillé

#### **VIANDES ET POISSONS**

#### Accompagnements: salade-frites ou salade-légumes



Fish and chips sauce béarnaise	15
Tartare de bœuf 180g charolaise au couteau	18
Médaillon de veau 180g sauce crème de cognac	18
Entrecôte 350g sauce au choix	26
Pavé de boeuf maturé 180g	18
sauce au choix	
Jambon braisé	13
échalotes cuites	

### **SAUCES**

#### Au choix:

Roquefort Béarnaise
Poivre Tartare
Echalotes cuites Echalotes crues

Supplément sauce: 1.30

# BURGERS

Le Gab's burger Steack charolais, coppa, cheddar	17
Le Végé burger Chou vert-quinoa	15
Le Chicken burger Poulet pané	15
Le Classic burger Steack charolais, cheddar	16

#### **PLATS ENFANTS**

Nuggets frites salade

Steack haché frites salade

Steack charolais

8



Prix nets en €uros

### **GLACES**



1 boule	2.50
2 boules	3.60
3 boules	5.20

1.00

Parfums:	
0.1	

Citron	Menthe-chocolat
Fraise	Passion
Café	Noix de coco
Rhum-raisins	Caramel
Vanille	Amarena
Fruits rouges	Chocolat

### Supplément chantilly:

### **COUPES GLACEES AVEC ALCOOL**

Iceberg	8.00
Boules menthe-chocolat, Get 27, chantilly, sauce chocolat	
Colonel	8.00
Boules citron, Vodka	



## **COUPES GLACEES**

Dame blanche	6.50
Boules vanille, chantilly, sauce chocolat	
Chocolat liégeois	6.50
Boule chocolat, boule vanille, chantilly, sauce chocolat	
Café liégeois	6.50
Boules café, chantilly, sauce café	
La fruit rouge	6.50
Boules fruits rouges, chantilly, coulis fruits rouges	3.00



## **DESSERTS**

Tiramisu au café	6.50
Charlotte aux framboises	6.50
Crème brûlée	6.00
Assiette de fromages	6.50
Café gourmand	7.50
Thé gourmand	9.00
Déca gourmand	8.00

